
阪神甲南会 会員 各位 

阪神甲南会 会長 山本正明 

阪神甲南会ゴルフ会発足のご案内 

拝啓 夏の盛りもやっと通り過ぎ、少し秋の気配も感じられる頃となりました。 

さて、従来から総会例会だけの集まりでは少し残念だと考えており、ゴルフのお好きな方

への会をまず初めに作りたいと考えました。 

今回発足の記念ゴルフ会を、日本のゴルフ発祥の地といわれる六甲山頂の神戸ゴルフ倶楽

部（1903 年開場）で開催することにいたしました。日頃なかなかプレー出来ないコースで

す。奮ってご参加下さい。秋の一日を大いに楽しみましょう。日時などは下記の通りです。 

今回参加者数が全く把握できませんので先着１６名（４組）とさせて頂きたいと思います。 

お申し込み多数の場合ご遠慮お願いする場合もあるかもしれません。その節はお許し下さ

い。                                    敬具 

記 

日時 ： 平成 28 年 10 月 18 日（火） 

場所 ： 一般社団法人 神戸ゴルフ倶楽部 ( www.kobegc.or.jp ) 

      神戸市灘区六甲山町一ヶ谷１－３     TEL   078-891-0364 

スタート時間 ： AM 9:30 頃を予定（希望時間にスタート可能） 

集合時間 ： AM 9:00 までにお集まり下さい。  （ハーフで昼食） 

プレー費 ： 各自精算お願いします。  概算￥13,500 円（昼食、キャデイフィ込） 

参加費 ： 3,000 円          （ダブルペリア方式でスコア計算） 

プレー終了後簡単な会食を用意しております。会食時、今後このゴルフ会の運営方法など

お話し合いをしたいと思います。宜しくお願い申し上げます。                     以上 

 

ご参加ご希望の方のみお返事下さい。（9/30 締切） 

 お名前               ( 所属クラブ名      HDCP      ) 

         卒業年度        年卒      学部 

 ご参加希望の方、及び今後ご案内希望の方は必ず下記ご記入下さい。 

   連絡先  TEL                            FAX（あれば） 

            メールアドレス（あれば） 

      お名前            住所 

 

（参考）神戸ゴルフ倶楽部は近隣では鳴尾 GC,宝塚 GC,垂水 CC と提携しています。事前

に各クラブより手続きして頂きますとメンバー並の料金になります。 

返送先 FAX ０６－６４８１－２８１０ ㈱山本製薬所 山本正明 (090-1891-7863) 

 


